

NORDMAND COMPANY ApS

Guldsmedgade 29, 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Mads Nordmand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORDMAND COMPANY ApS Guldsmedgade 29, 2 8000 Aarhus C Telefonnummer: 72450000 CVR-nr: 33872895 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af handelsvarer, samt udarbejdelse af hjemmesider og hertil relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 udviser et resultat på -76 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør -442 t.kr.

For regnskabsåret 2018 forventes et forbedret positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50.184	-85.637
Resultat af ordinær primær drift		-50.184	-85.637
Øvrige finansielle omkostninger	1	-25.642	-22.345
Ordinært resultat før skat		-75.826	-107.982
Skat af årets resultat	2	0	-78.407
Årets resultat		-75.826	-186.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.826	-186.389
I alt		-75.826	-186.389

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		89.599	184.599
Varebeholdninger i alt		89.599	184.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.101	21.763
Andre tilgodehavender		12.050	12.050
Tilgodehavender i alt		41.151	33.813
Likvide beholdninger		1.878	1.107
Omsætningsaktiver i alt		132.628	219.519
Aktiver i alt		132.628	219.519

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-522.148	-446.321
Egenkapital i alt		-442.148	-366.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.726	6.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.686	34.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		511.364	544.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		574.776	585.840
Gældsforpligtelser i alt		574.776	585.840
Passiver i alt		132.628	219.519

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-446.322	-366.322
Årets resultat	0	-75.826	-75.826
Egenkapital, ultimo	80.000	-522.148	-442.148

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Rente - anpartshaver	19.897	20.431
Rente - Told & Skat	3.762	1.073
Renter og gebyrer - bank	1.983	841
	25.642	22.435

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	78.407
	0	78.407

3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige merværdier på 488 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt 107 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om muligheden for at anvende aktivet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2017.